
ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

02.09.2021                                                    c. Жилинці                                        №  

 

Про вимоги щодо ведення 

документації гімназії  

 

Відповідно до  Інструкції з діловодства у закладах загальної середньої освіти, затвердженої 

наказом Міністерства  освіти і науки України від 26 червня 2018 року № 676, Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», а також з метою забезпечення правильної та чіткої 

роботи педагогічних працівників гімназії із класними журналами та діловою документацією, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Усім учителям вести записи в класних журналах чорною пастою. 

2. Покласти відповідальність за стан класних журналів та їх правильне оформлення на 

класних керівників. 

3. Відповідальність за класні журнали покласти на Хмелюк Ж. А., заступника директора з 

навчально-виховної роботи. 

4. Хмелюк Ж. А., заступнику директора з навчально-виховної роботи, узагальнювати 

наказом по гімназії результати перевірок ведення класних журналів учителями-

предметниками та класними керівниками. 

5. Покласти відповідальність на Урбан Л. Ю., директора гімназії, за ведення алфавітної 

книги, ведення та збереження їх особових справ. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                       Л. Ю. Урбан 

 

З наказом ознайомлені: 

                        Хмелюк Ж. А.                               Рубан Н. В.                        

                        Билік М. М.                                   Штогрин О. М. 

                        Хмелюк Г. В.                                 Конопада І. М. 

                        Юркова Л. В.                                 Крижова О. Ю.                         

                        Безвух Т. В.                                   Тарашевська Л. С. 

                        Починок О. М.                               Бородій Д. П. 

                        Левіцька Т. П.                                Дюг Т. В. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ЖИЛИНЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

тел. 2-81-66, e-mail:yrm. zhill @ gmail.сom 

 

 

НАКАЗ 

 

02.08.2014                                                    c. Жилинці                                        №  

 

 
Про комплектацію класів 

та призначення класних керівників 

 

На основі Закону України „Про освіту”, Закону України „Про загальну середню освіту” та 

Статуту школи; 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Створити в школі 8 класів. 

2.Укомплектувати учнями: 

                          1 клас – 13 учнів        5 клас – 11 учнів                                                    

                          2 клас – 4 учні            6 клас – 7 учнів   

                          3 клас – 17 учнів        7 клас – 10 учнів                                             

                          4 клас – 9 учнів          8 клас – 6 учнів                                            

                                                               9 клас – 6 учнів 

                                                     

3. Призначити класними керівниками 1-4 класів: 

1 клас – Крижову Оксану Юріївну 

3 клас – Штогрин Олену Миколаївну 

4 клас – Буханцеву Наталію Вікторівну 

 

4. Призначити класними керівниками 5-9 класів : 

5 клас – Дудняк Людмилу Віталіївну 

6 клас – Безвух Тетяну Володимирівну 

7 клас – Романюк Оксану Іллівну 

8 клас – Шейко Тетяну Василівну 

9 клас – Іщука Олега Петровича 

  

5. Класним керівникам: 

5.1. Сприяти розвиткові особистості, талантів, здібностей, формувати загальну культуру 

учнів. 

5.2. Визначати вікові та психологічні особливості , інтереси та потреби учнів, створювати 

умови для реалізації їх в різних видах творчої діяльності. 

5.3. Планувати та здійснювати виховну роботу з учнями закріплених класів. 

5.4. Вести роботу по профілактиці правопорушень, злочинності та бездоглядності дітей. 

5.5. Контролювати відвідування учнями школи. 

5.6. Вести освітню роботу серед батьків. 



5.7. Своєчасно інформувати батьків, дітей про успішність та відвідування. Створити банк 

даних на учнів з неблагополучних сімей та учнів схильних до правопорушень. Своєчасно  

 

2 

інформувати адміністрацію школи про відхилення у поведінці учнів вищевказаних категорій. 

5.8. Покласти персональну відповідальність за ведення журналів, табелів успішності та 

особистих справ учнів. 

5.9. Своєчасно надавати звіти успішності учнів за семестри та річні адміністрації школи. 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу  покласти на  заступника директора з виховної 

роботи Хмелюк Жанну Афанасіївну. 

 

 

 

Директор школи                                       Л. Ю. Урбан 

 

З наказом ознайомлені: 

                        Хмелюк Ж. А.                               Буханцева Н. В.                        

                        Іщук О. П..                                    Штогрин О. М.  

                        Шейко Т. В.                                   Романюк О. І.                    

                        Дудняк Л. В.                                  Крижова О. Ю.                         

                        Безвух Т. В.                                    

 
 

 

 

 


